
OBWIESZCZENIE 

Prezydenta Miasta Krosna  
 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości Zarządzenia Nr 

244/23 Wojewody Podkarpackiego z dnia 7 grudnia 2023 r.  

zmieniającego Zarządzenie Nr 233/23 Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia liczby radnych 

wybieranych do Sejmiku Województwa Podkarpackiego, radnych 

rad powiatów oraz rad gmin województwa podkarpackiego na 

kadencję 2024 – 2029 

 

 
Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) podaje się do publicznej 

wiadomości Zarządzenie Nr 244/23 Wojewody Podkarpackiego z dnia 

7 grudnia 2023 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 233/23 Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia liczby 

radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

radnych rad powiatów oraz rad gmin województwa podkarpackiego na 

kadencję 2024 – 2029. 
 

 
 

 

Prezydent Miasta Krosna 

 

     Piotr PRZYTOCKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE NR 244 / 23  

WOJEWODY PODKARPACKIEGO  

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

zmieniającego Zarządzenie Nr 233/23 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 listopada 

2023 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, radnych rad powiatów oraz rad gmin województwa podkarpackiego 

na kadencję 2024 – 2029 

 

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                               

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art.                 

9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) po porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi                  

w Rzeszowie, Krośnie, Przemyślu i Tarnobrzegu 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 233/23 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 listopada 

2023 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, radnych rad powiatów oraz rad gmin województwa podkarpackiego na 

kadencję 2024 – 2029 (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 5120), poz. 75 otrzymuje brzmienie:  

 

75.   Rada Miejska w Dubiecku 15 

 

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej 

gminie województwa podkarpackiego najpóźniej na cztery miesiące przed upływem obecnej 

kadencji rad gmin. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 wz. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

 

        Jolanta Sawicka 

   I WICEWOJEWODA 


